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Intern viden: nedjustering af forventninger til årets resultat og behov for yderligere kapital.

Selskabsmeddelelse nr. 69 – 2023

I selskabets årsrapport 2021/2022, offentliggjort i selskabsmeddelelse nr. 64-2022 den 13. oktober 2022, forventede Odico

for regnskabsåret 2022/23 et omsætningsniveau på 20 – 25 mio. kr. og et resultat (EBITDA) i intervallet minus 5 – 10 mio.

kr.

I forbindelse med udarbejdelsen af halvårsrapporten for 2022/23, der offentliggøres den 10. marts 2023, nedjusterer

selskabet nu sine forventninger til året 2022/23 til et omsætningsniveau på 15 – 20 mio. kr. samt et resultat (EBITDA) til

minus 10 – 15 mio. kr.

Odico har gennem første halvår opbygget en rekordstor salgs-pipeline af nye kunder og forespørgsler, og har nu aktive

kundeforhold på alle væsentlige forretningsområder. 

Arbejdet med at eksekvere den mere fokuserede strategi tager længere tid end forventet, det har resulteret i at de

finansielle målsætninger for perioden ikke indfries, hvilket er utilfredsstillende.

 Der har i perioden været et større likviditetstræk end budgetteret. Odico har ved indgangen til 2. halvår 4,7 mio. i likvider

samt en uudnyttet trækningsret og betydelige ubehæftede aktiver herunder en ejendom med en væsentlig friværdi.

For at nå i mål med de planlagte aktiviteter skal Odico bruge 8 – 12 mio. over de kommende 18 – 24 mdr. Der er endnu ikke

endelige aftaler omkring hele denne finansiering, men der pågår forhandlinger om at sikre likviditeten og styrke

kapitalgrundlaget, for at kunne udnytte de muligheder, der er i markedet for Odicos løsninger.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan sikre de nødvendige aftaler på det foreliggende grundlag.

Forespørgsler vedrørende denne meddelelse kan rettes til CEO Henrik Jacobsen. 
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Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk
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